京都府公安委員会告示第89号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年５月26日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社平和  嶺井　勝也 ぱちんこ遊技機 ｅキャッツアイ３Ｈ  株式会社平和 3P0098 令和５年

       東京都台東区東上野 ４ＹＺ３ ５月26日
         一丁目16番１号 から３年

        同　　　　　上  Ｐ消されたルパン９  同　　　　　　上  310022  同　　上
         ＹＵ１Ｙ

        株式会社高尾  内ヶ島　吉  同　　　　　上  Ｐ七つの美徳Ｖ１Ｇ  株式会社高尾  1P1843  同　　上
        名古屋市中川区中京  則

         南通三丁目22番地

      株式会社ディ・ライ  安藤　昇  同　　　　　上  Ｐ真・一騎当千～桃  株式会社ディ・ラ  310129  同　　上
        ト  園の誓い～ＦＭ－Ｊ  イト

        東京都中央区銀座三  Ｔ
         丁目10番１号

         株式会社大一商会  市原　髙明  同　　　　　上  Ｐ天才バカボン７Ｄ  株式会社大一商会  310065  同　　上

        愛知県北名古屋市沖
         村西ノ川１番地

      マルホン工業株式会  西出　晃央  同　　　　　上  Ｐ天龍∞ＳＥＶＥＮ  マルホン工業株式  3P0392  同　　上

         社 　 Ｍ  会社
        愛知県春日井市桃山

         町一丁目127番地

       京楽産業．株式会社  榎本　善紀  同　　　　　上  Ｐぱちんこ水戸黄門  京楽産業．株式会  3P0312  同　　上
        名古屋市中区錦三丁  ４ＫＣ１  社

         目24番４号

     新日テクノロジー株  佐々木　浩  回胴式遊技機  Ｓ織田信奈の野望　  新日テクノロジー  3S0139  同　　上
         式会社  之  全国版ＴＡ  株式会社

        東京都渋谷区南平台
         町16番17号

  株式会社ゼクロスク  甲斐　康伸  同　　　　　上  ＳグランベルムＺＸ  株式会社ゼクロス  330077  同　　上

   リエイティブ  Ｚ  クリエイティブ
  埼玉県北足立郡伊奈
  町西小針六丁目90番
  地